
 

 

 

 

 
 
  

VIALE T IZ IANO,  74 -  00196  •  ROMA • I TAL IA   

T .  +39 0691684005 • F .  +39 06916840 29  

gs@f is r . i t  •  gs@pec. f i s r . i t  •  www. f i s r . i t   
 

Delibera n. 1 del 29 settembre 2021 

 

LA COMMISSIONE di TESSERAMENTO 

DELLA FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  

 

composto dagli Avv.ti: 

Antonio Buttazzo – Presidente f.f.  

Gregorio Stanizzi - Componente 

Alessandro Avagliano – Componente supplente 

 

riunitasi i l  giorno 29 Settembre 2021 alle ore 10:00 presso gli uffici federali  

per l’esame delle domande di scioglimento del vincolo, trasmesse dal 

Segretario Generale su istanza degli atleti  per la stagione agonist ica 2021-

2022, 

PREMESSO CHE 

 

Questa Commissione di Tesseramento: 

HA ESAMINATO i documenti relativ i al la domanda di svincolo di MANUEL 

CIONI nonché la richiesta del premio di addestramento da parte della 

Società PRIMAVERA PRATO pari ad € 660,00 ;  

HA RILEVATO che sussistono i presupposti di cui agli artt. 20 comma 4 

lettera a) e art. 21;  

 

tanto premesso 

 

DELIBERA 

la cessazione del vincolo sportivo dell’atleta  MANUEL CIONI, con la 

Società A.S.D. Pr imavera Prato (Cod. 3222) e DISPONE i l pagamento del 

premio di addestramento pari ad  € 660,00 .  

 

 

F.to Avv. Antonio Buttazzo – Presidente  f.f  

F.to Avv. Gregorio Stanizzi – Componente 

F.to Avv. Alessandro Avagliano – Componente supplente 


